

KALLELSE

Natur- och trafiknämnden kallas till sammanträde

Dag Tisdag den 30 augusti 2022
Tid Kl. 16.30
Plats Nacka stadshus, sammanträdesrum Orminge
Ordförande Hans Peters

Länk till teams har skickats ut via e-post till outlookkalendern

Föredragningslista

Nr	Ärende	Noteringar
1	Upprop	
2	Val av justerande	
3	Anmälan av extra ärenden/ övriga frågor	
4	Uppföljning av framkomligheten i Nacka för år 2021 Förslag till beslut Natur- och trafiknämnden noterar informationen till protokollet.	

Nr	Ärende	Noteringar
5	<p>Utökning av antalet cykelbanor som sopsaltas</p> <p>Förslag till beslut</p> <p>Natur- och trafiknämnden beslutar att utöka antalet cykelbanor som sopsaltas, enligt förslaget i tjänsteskrivelsen, från och med hösten 2022.</p>	
6	<p>Månadsbokslut 2022 (NTN 2022/66)</p>	
7	<p>Beslutsattestant Natur- och trafiknämnden 2022</p> <p>Förslag till beslut</p> <p>Natur och trafiknämnden utser för år 2022 trafik och fastighetsdirektör Poa Hellqvist till ordinarie beslutsattestant och biträdande trafik och fastighetsdirektör Ulrika Haij till ersättare för ansvar 18000-18010 enligt bilaga 1 till tjänsteskrivelse daterad den 25 November 2021. Ordinarie beslutsattestant har rätt att vidaredelegera beslutanderätten inom sitt ansvarsområde. Delegationsbeslut ska anmälas till nämnden.</p>	
8	<p>Ärendet utgår.</p>	

Nr	Ärende	Noteringar
9	<p>Remiss, Detaljplan för Nacka Port, kvarteret Klinten</p> <p>Förslag till beslut</p> <p>Natur- och trafiknämnden antar förslag till yttrande enligt tjänsteskrivelsens bilaga 1, 2022-07-27.</p>	<p>Samrådshandlingar bifogas i separat pdf-fil</p>
10	<p>Politikerinitiativ om infartsparkering i Älta Inkom den 9 maj 2022 av Socialdemokratiska gruppen i Natur- och trafiknämnden.</p> <p>Förslag till beslut</p> <p>Natur och trafiknämnden noterar att arbetet med att utreda det framtida behovet av infartsparkering vid Ekstubben redan pågår. En diskussion har inletts kring frågan med Stockholm stad, som äger marken. Politikerinitiativet är därmed besvarat.</p>	
11	<p>Politikerinitiativ, laddstolpar och samfälligheter Inkom den 24 maj 2022 av Jonathan Lindgren (KD), Oliver Lopez (KD), Maria Lidzell (L) och Helena Håkansson (L)</p> <p>Förslag till beslut</p> <p>Natur- och trafiknämnden ger Trafikenheten i uppdrag, att inom ramen för pågående arbete för att utöka laddplatser även utreda möjlighet att planera för publika laddstolpar med närhet till samfällighetsföreningar där laddstolpar saknas. Därmed är politikerinitiativet besvarat.</p>	

Nr	Ärende	Noteringar
12	<p>Politikerinitiativ, badplats vid Tollare Inkom den 13 maj 2022 av Lina Olsson och Carina Larsson, (Nackalistan)</p> <p>Förslag till beslut</p> <p>Natur- och trafiknämnden notera att en utredning kring badstege vid solbryggan redan pågår och ger enheten offentlig utemiljö i uppdrag att även ta fram underlag och utreda frågan om kommunalt bad på udden väster om båtbyggarna.</p>	
13	<p>Politikerinitiativ, laddstolpar vid fordonsdepån i Duvnäs Utskog Inkom den 10 maj 2022 av Maria Lidzell och Helena Håkansson (L) samt Jonathan Lindgren och Oliver Lopez (KD)</p> <p>Förslag till beslut</p> <p>Natur- och trafiknämnden noterar att samutnyttjande av platser inom kommunens etablering i Duvnäs Utskog inte är möjlig av säkerhets- och logistiska skäl. Utbyggnad av laddplatser på kommunala parkeringar sker av externa parter och vid den allmänna parkeringen vid Utskogen planeras sex nya laddplatser under året. Politikerinitiativet är därmed besvarat.</p>	

Nr	Ärende	Noteringar
14	<p>Muntlig information enheten offentlig utemiljö (NTN 2022/25)</p> <p>Förslag till beslut</p> <p>Natur- och trafiknämnden noterar informationen till protokollet.</p>	
15	<p>Muntlig information trafikenheten (NTN 2022/26)</p> <p>Förslag till beslut</p> <p>Natur- och trafiknämnden noterar informationen till protokollet.</p>	
16	<p>Övriga frågor</p> <p>Danvikens kolera kyrkogård (MP)</p>	
17	<p>Delegationsbeslut, anmälan</p> <p>Förslag till beslut</p> <p>Natur- och trafiknämnden noterar informationen till protokollet.</p>	Bilagor bifogas i separat pdf
18	<p>Tilldelningsbeslut i upphandling av ramavtal för drift och underhåll av byggnadsverk</p> <p>Omedelbar justering</p>	Sekretesshandlingar